stiluiionis paginam sciens, contra cam lemere yenire

tenlaverit, sectindo lerliove commoniia, si non

saiisfaelione congrua einendaverit, polestalis bono-

risque suidignitale careal, reamque sc divino judicio

existeredeperpetrata iniquitale cognoscat, etasacra-

tissimo corpore ac sanguine Dei et Domini Redem-

ploris noslri Jesu Cbristi aliena fiat, atque in extre-

mo examine districloe ullioni subjaceal. Cunctis

autem eidem loco justa servanlibus sit pax Domini

„ nostri Jesu Chrisli, quaienus el hic ffuclunv bonoe

actionis percipiant, et apud disiricltim jiidicenvprae-
mia seternsepacis inveniaiit. Amen, amen, anien.

Ego Calixtus calbolicoeEcclesiic episcopus SS.

Datum Lalerani, per rnanunvHngoiiis saticlse Ro-

nvanse Ecclesioe subdiaconi. m Non. Aprflis, indi-

ctione i, lncarnationis Dominicaeanno 1125, ponli-
licatus autem domni Calixti II papseanrio v.

CCXXIII.

Privileghtm pro ecclesia S. Deodali.

(Anno 1125, April. 5.)

[Ilisl de 1'Eglisede Sainl-Die, p. 577.] .
CALIXTUSepiscopns, servus servoriim Dei, AL-

BERTOvenerabili prseposito Sancti Deodali, cseteris-

r. que fratribus, salu.lemetaposlolicam benediclionem.
Venieniesad nos ccclesisevestroecanonici, dileclus

filius nosier Ilunaldtis, et Htigovcsier scbolaslicus,
petierunl ul ecclesioe veslrse possessiones, jura sua,

dignitaies juxta quod in privilegiis vestris continen-

lur, tanv in bis qusea prEedecessoribus noslris Ro-
mansesedis prsesttlibus obtinuislis, quahvin liis quae
ab aliis pontificibus, seu iinperatoribus, vel ducibus

suscepisiis, nos quoque nostra aucioritate firmare-

mus. Eorunv itaque petitioni, quae jusla videbatur,
clementer annueivies, vobis vestraeque in perpetuum
confirmamus Ecclesiae, quidquid in privilegicprse-
decessoris beatse niemorise Leonis papae firmaluin

est. Praeterea liominalim ecclesiam Saneii Remigit
in moule jiixla quod venerabjlis frater Riquinus
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Tullensis episeopus scriplo et sigillo sno vobis con-

firmavit. Necnon etiam tenorem ecclesiarum ve-

slrarum, quas in episcopalu Basiliensi habelis, sicut

ad nostra usque lempora lenuislis, cl a Rodulpho
beaise memoria. Basiliensi episcopo scriplo, et si-

gillo suo confirinaluin suscepistis. Vidclicel ul in

quarlo anno ecclesia de Uiigrcrslieini pro decimis

•qnadraginta solidos Basiliensis monelse, et capella
-deMillegvibrequinque solidos, et illa de Vuegvibre
simililer quinque persolvat. Eisdemque ecclesiis

supradictis vidoalis, sacerdoles in eis pro voluntate

praepositi, alqtie fratrum veslroeecclesiseponantur.

Quaecunqueeliam in poslerum concessicne princi-
pum, seu liberalitale ponlificum, aul oblatione fide-

litim, ecciesiaevestrseeanonice accesserinl, auclori-

tate sedis apostolicoerala et inconcussa vobis per-
manere deccrnimus. Si quis igilur, decreli Iiujus
lenorecognito, lemere, quodabsit! conlraire tenla-

verit, honoris et officii sui periculum palialnr, aut

excommunicationis ultione pleclatur, nisi pra.^sum-
plionem suam digna salisfactione correxerit.

Ego Calixlus catholica. Ecclesioeepiscopus.
Catum Laierani per manum Hugonis sanctae Ro-

TiianaeEcclesiae subdiaconi, IIINon. Aprilis, indict.

i, Incarnat. Dominicae anno 1125, pontificalus au-
tem domni Calixti II papte anno v.

CCXXIV.
* Monasterio S. Gisleni asserit allaria nonnulla a

Burcardo, episcoppCameracensi,concessa.

(Anno 1125, April. 4.)

JVide REIFFENDERG,Monum. t. VIII, p. 548.] i

ccxxv.
Bulla pro Alberone archidiacono el thesaurario Me-

tensis ecclesiw Sancti Slephani.

(Anno 1125, April. 5.)

[MEURISSE,Hist. de Melz, p. .414.]
CALIXTUSepiscopus, servus servorum Dei, dileclo

filio ALBERONIarchidiacono et thesaurario Sancli

Siephani Metensis ecclesise, salutem el aposlolicam
Ivenediclionem.

Qusea fratribus noslris beneficia ecclesiis collala

siin.t, nos auctore Deo debemus integra servare.
IdCirco altari noslrseecclesiseSancii Slephani bene-

ficia, quoea religiosis episcopis in ejus dote collala.

suiit, confirmamus. In quibus nominatim exprimimus
eccleslamde Guapeiocum lota ipsa curte, et cum ]
omnibns appendiciis ipsius curlis, scilicet maivsis,
terris, culliset incullis, pralis, pascuis, nemorilius,
silvis, censibus, fonlibus, rivis el eorum decursibus
el mundilionibus, catnpis, vineis elianv illis qusesitae
stinl in terrilorio villsequsedicilur Lauriacum, cunv

inlegro banno, sicul libereet absolute, ac nullo re-

fragante, ad usum ibesaurariiprincipalis el aliorum
subcusioduriv concessa sunt et ab antecessoribus
tuis possessa. Qua.cunqtie praeterea boua, et quoe-
cunque possessioncs lam in ecclesiis quam in lerris
ciillis et uicultis, vineis, pralis, silvis, mancipiis,
censibus, reddiiibus infra civitatem Metensem vel
extra eitlem allari pertinenl ad.tuos et suecessorum
tuorum tliesaurarionini usus, ila quieia decernimus,

n-A el libera conservari, ut nulli eeelesiaslica. ssecula-
e- rive personoefacullas sil ea vobis aiiferre, vel atssu

ut temerario niolesiiain irrogare.Si quis auleni, deereli

10 nosiri hujtis lenore .cognilo, tenvere, quod absil!
i- conlraire lenlaveril, bonoris et oflicii periculum
in patialur, aut exconvmuiiicalionjsiillione pleciatur,
is nisi praesumplionemsuanv digna satisfaciione cor-
la rexeril.
re Ego Calixlus catbolicaeEcclesiseepiscopus.
is . Dalum Lalerani per maiviimHugonis sanctseRo-